

**Specificații de preț**

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1667460792481 din 09.12.2022
Obiectul de achiziției: Consumabile medicale, pentru anul 2023

Cod CPV	Nr. Lot	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10
		<b>Bunuri</b>								
33100000-1	9	Ac pentru seringă 23G	buc	3500	0,2963	0,32	1037,04	1120,00	<p>în decurs de 20 zile de la solicitare IMSP Institutul de Neurologie și Neurochirurgie „DIOMID GHERMAN” , conform necesităților acestuia</p>	<p>MD94VI02 251170000 0036MDL</p>
33100000-1	13	Banda adezivă pentru fixarea cateterului i/v periferic, mărimea 6cm x 8cm	buc	12000	1,4815	1,60	17777,78	19200,00		
33100000-1	14	Bandaj elastic medical 10cm x 5m	buc	40	11,5741	12,50	462,96	500,00		
33100000-1	15	Bandaj elastic medical 15cm x 5m	buc	2000	20,3704	22,00	40740,74	44000,00		
33100000-1	34	Cearșaf cu bord adeziv 175x175 cm (+/- 10cm) – 2 buc	buc	800	43,33	52,00	34666,67	41600,00		
33100000-1	35	Cimp chirurgical utilitar steril 75x75cm cu banda adeziva	buc	2000	11,25	13,50	22500,00	27000,00		
33100000-1	36	Cimp chirurgical utilitar steril 75x95cm cu banda adeziva	buc	1000	12,50	15,00	12500,00	15000,00		
33100000-1	38	Containere pentru ace V-1 litru	buc	800	14,79	17,75	11833,33	14200,00		
33100000-1	59	Lame chirurgicale sterile N 10	buc	2200	1,1583	1,39	2548,33	3058,00		
33100000-1	60	Lame chirurgicale sterile N 11	buc	2600	1,1583	1,39	3011,67	3614,00		
33100000-1	61	Lame chirurgicale sterile N 22	buc	2300	1,1583	1,39	2664,17	3197,00		
33100000-1	66	Musama	buc	180	40,8333	49,00	7350,00	8820,00		
33100000-1	93	Robinete 3- direcționale compatibile cu consumabile tip Luer-Lock, Discifix R Plus, rotația robinetului 360, rezistent la presiune <de 4 bari	buc	8000	2,8250	3,39	22600,00	27120,00		

33100000-1	94	Rulou din pânză de unica folosință, rulou din celuloza 80cm x 200 m	buc	110	333,33	400,00	36666,67	44000,00
33100000-1	99	Seringi pentru alimentarea pacienților 100/120ml	buc	4000	1,0833	1,30	4333,33	5200,00
33100000-1	100	Set chirurgical de câmpuri sterile pentru intervenții spinale cu nivel sporit de lichide:	set	1200	151,67	182,00	182000,00	218400,00
33100000-1	101	Set chirurgical de câmpuri sterile pentru craniotomie cu nivel sporit de lichide:	set	1200	167,50	201,00	201000,00	241200,00
33100000-1	123	Șorț medical de protecție	buc	6000	2,4167	2,90	14500,00	17400,00
33100000-1	125	Stative pentru perfuzii/infuzii	buc	35	716,6667	860,00	25083,33	30100,00
33100000-1	133	Termofor combinat	buc	18	83,3333	100,00	1500,00	1800,00
33100000-1	160	Ulei pentru masaj 200ml	flacon	96	40,0000	48,00	3840,00	4608,00
<b>TOTAL</b>							<b>648 616,02</b>	<b>771 137,00</b>

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Palii Nina În calitate de: specialist achiziții publice

Ofertantul: M-INTER-FARMA SA Adresa: mun. Chișinău, str. Grenoble 23